judicialiter condemnavit In vim autem Lucri protracti modo promisso
in consummationem citati absentis officium proferens castrensis capitani Fran
secus visa et considerata Cyati clamant et non comparentis contumacia
et temeritate iam eum iuri et patri adhaerere affectationi ac contentis
fronis inherendo super prodicta curia bonisq. eius orbis taxam
valuerunt una cum reparatione damnorum Sub pena banitionis pro
sentibus interposita decreti presentis vigore.

Falkowski in Lucro taxae

Super Citationem literale Castrensis Capitani. Franciscus tenens talis
Franciscus Joannes in Blocon Vesnomisq. Franciscus de Capivareo Vago
regis et nostra Capitani auctoritate sibi Nobili Petro olim Stanislawi fal
kowsky de persona bonisq. suis quib. omnibus mandavit Et in Judicis
vigore constitutionis Anni 1621 sub tempore expeditionis Gntis bellicis
sanctis nunc ven in conventu Gbi Varavien reassumptis feria secunda
post datam gratis Citationis prius et proximis in Curia Regia Bron
scensi celebrandis quib. et quomodo tempus ad instantiam Justitia
romae Judicii nostri et ipsius delatoris Nobilis Petri olim Andrei
Kocmier qui se inherendo Constitutioni Anni 1621 de expeditione
Gbi bellicis sanctis nunc ven reassumptis laudisq. publicis approbata
in vim termini tunc peremptorie citat. Joes quia tu eundem actoris
nulla tibi per ipsum data legitima Curia Valuerunt quod ipse coram
officio Castrensis Capitani moravit et in senpuit taxando rbi ea ad
centum marcas passorum. Solus affecisti et verbentibus violenter affixi
sti per quos penas eo nemine sanctis mente succubuisti ad quas
pupri se decemendas Curis Judiciali subdumiam attentatus et
responsurus Datum in Curia Regia Bronscens feria secunda post
festum Nativitatis sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini
Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem Citationis
prohibentis Ignior Agellatam Minutiat Regni Generalis Ro
berti Benedictus Proszenski ob una integra ante Terminum pro
sentem septimana in bonis Cyati propriis posuisse et publicasse
recognovit Memoratus Actor Cyatus Supra nominatum ad
officium proferens per Ministerialem Regni Generalis eundem Ro
bertum Benedictum Proszenski iudice clamatum et non compa
renter in lucro taxae vulnerum ex Regesti ordine admissioneq.
officii presentis judicialiter condemnavit et officium proferens